
 

 

POSTANOWIENIE NR 209/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rewal 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rewal.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 209/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Kompleks Rekreacyjno-Sportowy, ul. Moniuszki 8, 

72-346 Pobierowo: 

 

1. Jakub Błesiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pobierowo 

2. Katarzyna Ginalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pobierowo 

3. Marcel Hagaj, zgłoszony przez KWW KU LEPSZEJ PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Pustkowo 

4. Anna Miłosz, zgłoszona przez KWW RAFAŁA MIELCARKA, zam. Pobierowo 

5. Mateusz Mróz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzęsacz 

6. Jakub Nadarzyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śliwin 

7. Renata Różycka, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Trzebiatów 

8. Dariusz Roman Sianoszek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY DOM GMINA 

REWAL, zam. Pobierowo 

9. Ewelina Anna Siniowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MATUSZ, 

zam. Pobierowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wystawiennicza w Rewalu, ul. Słowackiego 1, 

72-344 Rewal: 

 

1. Alfreda Kaczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rewal 

2. Arletta Ewa Klimek-Sztandera, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rewal 

3. Hanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW REWAL RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Rewal 

4. Łukasz Przemysław Płoch, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY DOM GMINA 

REWAL (uzupełnienie składu), zam. Niechorze 

5. Paulina Anna Rogut, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Rewal 

6. Urszula Szczepanik, zgłoszona przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA (uzupełnienie składu), zam. Gryfice 

7. Roman Jerzy Wiesiołek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY DOM GMINA 

REWAL, zam. Rewal 

8. Agata Iwona Wikło, zgłoszona przez KWW REWAL RAZEM, zam. Kamień 

Pomorski 

9. Nadia Zofia Żoła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niechorze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Kompleks sportowo-rekreacyjny, ul. Leśna 1, 

72-350 Niechorze: 

 

1. Aleksandra Maria Budner-Wachowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niechorze 

2. Szymon Jędrzejowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Niechorze 

3. Anna Barbara Kucharska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY DOM GMINA 

REWAL, zam. Pogorzelica 

4. Zbigniew Antoni Malczak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Niechorze 

5. Małgorzata Marciszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niechorze 

6. Agnieszka Matuszak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA REWAL, 

zam. Niechorze 

7. Karolina Spuła-Siegień, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKIE GRYFICE, zam. Niechorze 

8. Paweł Szczepanik, zgłoszony przez KWW POWIAT I GMINA - JEDNA 

RODZINA, zam. Gryfice 

9. Marta Szulc, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śliwin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Śliwinie, Śliwin ul. Aleja 

Lipowa 16, 72-344 Rewal: 

 

1. Ewa Bronecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzęsacz 

2. Monika Cepek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA MIELCARKA, zam. Śliwin 

3. Renata Krystyna Cichorek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY DOM GMINA 

REWAL, zam. Rewal 

4. Robert Ginalski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pobierowo 

5. Katarzyna Pilichowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

OBYWATELSKIE GRYFICE, zam. Śliwin 

6. Jolanta Marta Sieniowska, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MATUSZ, 

zam. Pobierowo 

7. Beata Trybus, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Śliwin 

 

 


		2024-03-14T21:54:57+0100




